In diebus illis. Oratione faciebant sacerdo-
tes dum offerrent sacrificium pro populo israel. io-
natha inchoante. ceteris autem respondens et
dicentibus. Benefaciat vobis deus. et meminerit
testamenti sui. quod locutus est ad abraham
et ysaac et iacob servorum suorum fidelium. Et det
vobis cor omnibus ut colatis eum. et faciatis
eius voluntatem. ~~Ad~~ ^{dominus} aperiat cor vestrum in lege
sua ~~in lege sua~~ et in preceptis suis. et faciat
pacem. Exaudiat dominus orationes vestras. et recon-
ciliet vobis. nec vos deserat in tempore malo.
dominus deus vestrum. **Q**onvertere domine aliquantulum *gr*
et deprecare super servos tuos. **D**omine refugium factus
es nobis a generatione et progenie. *Oremus.* Flecte ge-

Preces populi tui quos domine clementer exau- *oro.*
di. ut qui iuste pro peccatis nostris affligi-
mur. pro tui nominis gloria misericorditer libere-
mur. *p. pphia iij. Lectio libri sapientie*

Miserere nostri domine omnium et respice nos. et
ostende nobis lucem miserationum tu-
arum. et immitte timorem tuum super gentes que
non exquisierunt te et cognoscant quia non
est deus nisi tu. ut enarrant magnalia tua.
Alleluia manum tuam super gentes alienas. ut
videant potentiam tuam. Sicut enim in con-
spectu eorum sanctificatus es in nobis. sic

in aspectu nro magnificaberis in illis. ut cognoscant te sic & nos cognouim? quoz n̄ est d's p̄ter te dñe. Innoua signa et imuta mirabilia. Glorifica manū: & brachium excelsū. Excita furorē: & effunde iram. Extolle adūsarū: & afflige inimicū. Festina tempus. & memento finis. ut enarrēt mirabilia tua dñe deus nr. **O**rigat̄ orō **gē** mea sicut incensū in aspectu tuo dñe. **E**leuatio manuū mearū sacrificiū uesp̄tinū. **O**rem? flect.

Actiones nras quīs domine **O**ro **gē**. **L**e aspirando p̄ueni: & adiuuando p̄leq̄re. ut cuncta nra ^{oro et} opatio & a te semp incipi at. & p̄ te cepta finiat. **p. p̄ph̄ia s̄. l. danielis p̄phete** **A**ngl's dñi descendit **viii. ymnus** **B**enedictus es dñe d's **viii. hic dī dñs uobiscū**

Deus qui tribz piis **oro. sine** flecta' **gē**. mitigasti flammās igniū: & cede p̄pius. ut nos famulos tuos nō exurat flāma uicioz. **p̄ dñm. Ad thessalonitenses**

Ares. Rogamus uos corripite inquietos. consolamū pusillanimes. suscipite infirmos. patientes estote ad omnes. Videte ne quis malū p̄ malo alicui reddat. s; semp qd̄ bonū est sectamū inuicē & in omnes. Semp gaudete. sine intermissione orate. in omnibz grās agite. **Hec**

est enim uoluntas dei in xpo ihu in omnibus
uobis. Spiritum nolite extinguere. prophetias no-
lite spernere. Omnia autem probate. quod bonum est
tenete. Ab omni specie mala abstinete uos.
Ipse autem deus pacis sanctificet uos per omnia.
ut integer spiritus uir. et anima et corpus sine quer-
ela in die aduentus domini nostri ihu christi seruetur.

Laudate dominum omnes gentes et collaudate
eum omnes populi. Quod confirmata est super nos misericordia
eius et uitas domini manet in eternum. **Secundum matheum.**

In illo tempore. Assumpsit ihesus petrum et iacobum et
iohannem fratrem eius. et duxit illos in montem
excelsum seorsum. et transfiguratus est ante
eos. Et resplenduit facies eius sicut sol.
uestimenta autem eius facta sunt alba sicut
nix. Et ecce appuerunt illis moyses et hely-
as cum eo loquentes. Respondens autem petrus. dixit
ad ihesum. Domine bonum est nos hic esse. si uis
faciamus hic tria tabernacula. tibi unum
moysi unum. et helye unum. Adhuc eo loquen-
te. ecce nubes lucida obumbravit eos. Et
ecce uox de nube dicens. Hic est filius meus
dilectus. in quo michi bene complacui. ipse
audite. Et audientes discipuli ceciderunt
in faciem suam. et timuerunt ualde. Et acces-
sit ihesus et tetigit eos. dixitque eis. Surgite et
nolite timere. Leuantes autem oculos suos.

neminē uiderunt nisi solū ih̄m. Et descen-
dentibz cū illis de monte. p̄cepit eis ih̄us
dicens. **N**emī dixitis uisionē. donec fili-
h̄ois a mortuis resurgat. **D**ñe deus **offer**
salutis mee in die clamaui ⁊ nocte coram te iuret
oīo mea in conspectu tuo dñe **P**resenti **lecti-**
bus sacrificijs quīs dñe ieiunia n̄ra sanc-
tifica. ut qđ obseruancia n̄ra p̄fiteat extrin-
secus. interius op̄et effectus. **P.** **D**ñe **cōm**
d̄s meus in te sp̄aui libera me ab omnibz p̄segu-
tibz me ⁊ eripe me. **S**anctificationibz **ap̄ln.**
tuis om̄ps d̄s. ⁊ uicia n̄ra curent. ⁊ reme-
dia nobis et̄na pueniant. **P.** **F**ide **sc̄ ppl.**
les tuos d̄s benedictio desiderata ⁊ firmet.
que eos ⁊ a tua uoluntate nūq̄ faciat di-
sc̄pare. ⁊ tuis semp indulgeas benefi-
cijs gratulari. **P.** **dominica Secunda i xl.**

Reminiscere miserationū tuarū dñe ⁊ mi-
sericordie tue que a seculo sunt ne unq̄
dñent nobis inimici n̄ri libera nos d̄s
isrl̄ ex omnibz angustijs n̄ris **Ad te dñe leua-**
ui aīam meā d̄s n̄s in te ⁊ fido nō erubescā **oīo**
Deus qui conspicias omni nos iūte
destitui. interius extiusqz custodi-
ut ab omnibz adūsitatibz muniam in
corpore. ⁊ a prauis cogitationibz mūde-
mur in mente. **per. le. b. p. a. ad thessaloiēf**

Res. Rogamus uos et obsecramus
in dño ihu. ut quē admodū accepistis
a nobis quomō uos oporteat ambulare
& placere deo. sic et ambuletis ut habun-
detis magis. Scitis enī que p̄cepta dederū
uobis. p̄ ih̄m xp̄m. Hec est enī uolūtas
dei sanctificatio ūra. ut abstinence uos
a fornicatione. ut sciat unusquisq; ūm
suū uas possidere in sanctificatione & ho-
nore. Non in passione desiderū: sicut et
gentes que ignorant deū. Et neq; sup-
grediat̄ neq; circūueniat in negotio fra-
trem suū. quōz vindex est dñs de hys oī-
bus sicut p̄dixim⁹ uob⁹ & testificati sum⁹.
Non enī uocauit nos d̄s in imūdiā.
sed in sanctificationē. In xp̄o ihu. dño **gr̄**
n̄ro. Tribulationes cordis mei dilatate sūt
de necessitatib; meis eripe me dñe. **Ps̄.** Vide hū-
lilitatem meam & laborē meū & dimitte oīa pec-
cata mea. **Confitemi** dño quōz bonus quōz **fict⁹**
in seculū mīa eius. **Ps̄.** Quis loquet̄ potencias do-
mini auditas faciet om̄es laudes eius. **Ps̄.** B̄ti
qui custodiūt iudiciū & faciūt iusticiā in oī tpe
Ps̄. Memento n̄ri dñe in beneplacito ppli tui ui-
sita nos in salutari tuo. **Ps̄.** Assumpsit ih̄c
xlvi. **M**editabor in mandatis tuis que **offi-**
dilexi ualde & leuabo manus meas ad mandata

tua que dilexi. **S**acrificiis p̄nitibz dñe **lect̄**
 qūs intende placatus. ut et deuot̄i n̄re
 pficiant et saluti. **P.** Intellige clamorē **cōm**
 meū ^{dñe} intende uoc̄i orōnis mee rex m̄s ⁊ d̄s m̄s
 quōz ad te orabo dñe. **S**upplices te ro **apl̄n**
 gamus om̄ps d̄s. ut quos tuus reficis
 sac̄mentis. tibi etiā placitis moribz dig
 nanter deseruire concedas. **P.** **fia. ij. oio.**

Desta qūs om̄pe d̄s: ut familia tua
 que se affligendo carnē ab alimen
 tis abstinet. sectādo iusticiā a culpa ie
 iunet. **P.** **H**ec hostia dñe placatōis **lect̄**
 et laudis. tua nos p̄piciatione dignos ef
 ficiat. **P.** **H**ec nos cōmunio dñe pur **apl̄.**
 get a crimine. ⁊ celestis remedij faciat esse
 sortes. **P.** dñm n̄m. **Feria Tertia. Oratio**

Destice qūs dñe benignus in nobis
 obsecrante sancte subsidij. ut q̄
 te auctore facienda cognouim⁹. te opante
 impleamus. **P.** **S**anctificationē tuā **lect̄**
 nobis dñe hys misterijs placatus opare
 que nos ⁊ a trenis purget uicijs: ⁊ ad ce
 lestia dona pducat. **P.** **U**t factis do **apl̄n.**
 mine reddamur digni munibz. fac nos
 qūs tuis semp obedire mandatis. **P.** **fia**

Ne terelinquas me dñe d̄s m̄s ne di **q̄ta**
 scedas a me intende in adiutorij meū dñe

uitus salutis mee. **D**ñe ne in furore tuo arguas
me neq; in ira tua corripas me. Gloria pñi. **Oro**

Populum tuū dñe p̄picius respice et
quos ab escis carnalib; p̄cipis ab-
stinere a noxijs quoq; uicijs cessare ce-
de. Per dñm nr̄m. **Lectio libri hester.**

In dieb; illis. Oravit hester ad dñm dicens.
Dñe deus rex omp̄ns in ditione tua cun-
cta sunt posita. et non ē qui possit tue resi-
stere uoluntati. Si decreueris saluare nos
et inuoluo liberabimur. Tu enī dñe fecisti celū
et terram: et quicquid celi ambitu retinetur.
Tu es dñs oīm: et nō est qui resistat uolū-
tati tue. Et nūc dñe rex regū d's abrahā
miserere pp̄lo tuo. quia uolunt nos inimici
nr̄i p̄dere. et hereditatē tuam delere. Ne de-
spicias p̄tem tuā quā redemisti tibi s; ex-
audi deprecationē nr̄am. et p̄picius esto for-
ti et funiculo hereditatis tue. et r̄ute luctū
nr̄m in gaudiū. ut uiuentes laudem⁹ no-
men tuum. et ne claudas ora canentiū te.
Dñe deus nr̄. **S**aluū fac pplm tuū dñe et **gr̄**

benedic hereditati tue. Ad te dñe clamaui d's m̄s
ne sileas a me et ero similis testentibus i latū.
In illo t. Ascendens ih̄us **Scdm̄ math̄u.**
i iherl̄imā. assumpsit duodecī discip̄los suos
secreto. et ait illis. Ecce ascendimus i iherl̄imā:

et filius hoīs tradet̄ p̄ncipibz sacerdotū et
 scribis. ⁊ redēnabunt eum morte. Et tra-
 dent eū gentibz ad illudendū. ⁊ flagellan-
 dum. ⁊ crucifigendū. ⁊ t̄tia die resurget. Tūc
 accessit ad eū mater filioꝝ; ebedei cū filiis
 suis. adorans ⁊ petens aliquid ab eo. Qui
 dixit ei. Quid uis? **R**it illi. Dicunt sedeat
 h̄ duo filij mei. vnus ad dexteram tuam
 ⁊ alius ad sinistram in regno tuo. **R**ndens
 autē ih̄c dixit. **N**estatis quid petatis. **P**ote-
 stis bibere calicem quē ego bibiturus sū?
Dicunt ei. **P**ossumus. **R**it illis. Calicem
 quidem meū bibetis. sedere autē ad dextar
 meā ul' ad sinistram. nō est meū dare uo-
 bis: s; quibz paratū est a p̄re meo. **E**t audi-
 entes decem indignati sunt de duobz fra-
 tribz. **I**h̄c autē uocauit eos ad se. ⁊ ait illis.
Scitis quia p̄ncipes gentiū dñant̄ eoz. et
 qui maiores sunt potestatem exercent in
 eos? **N**on ita erit int̄ uos. s; quicūq; uo-
 luerit int̄ uos maior fieri. sit uest̄ m̄ster.
Et qui uoluerit int̄ uos p̄mus esse. erit ut̄
 seruus. **S**icut filius hoīs nō uenit m̄ni-
 strari s; m̄strare. ⁊ dare aīam suā in redē-
 ptionem p̄ multis. **A**d te dñe leuaui **offer-**
 aīam meā d̄s m̄s in te ⁊ fido n̄ erubescā neq; irride-
 ant me inimici mei etenū vniūsi qui te expectant

nō deficiant. **H**ostias dñe quas tibi **secr**
offerimus ppicius respice. et p̄ hec sancta
et mercia vincula pctōz n̄roz absolue. **p̄.**

Iustus dñs et iusticia dilexit equitatem iudicet **com**
uultus eius. **S**umptis dñe sacramentis **ap̄lin**

celestibz ad redemptionis etne q̄s pficiam̄
augmentū. **p̄.** **D**eus innocentie re **fr̄ pplz**

stitutor et amator dirige ad te tuoz corda
fidelium. ut sp̄s tui feruore accepto. et in
fide inueniant stabiles. et in ope efficaces. **p̄ci.**

Dresta nobis dñe q̄s **feria quinta oio.**
auxiliū gr̄e tue ut ieiunijs et oronibz
inueniam̄ intenti liberem̄ ab hostibz metis
et corporis. **p̄.** **P**resenti sacrificio noi **secr̄t**

tuo nos dñe ieiunia dicata sanctificet.
ut qd̄ obseruancia n̄ra pfiteat̄ extius. intius
opetur effectu. **p̄.** **G**ratia tua nos dñe **ap̄lin**

quesumus n̄ derelinquat. que sacre nos
debitos faciat seruituti. et tuā nobis opem
semp̄ acquirat. **p̄ dñm n̄m. feria sexta.**

Ego aut̄ cum iusticia apparebō conspectu tuo
et faciam̄ dñm manifestabit̄ gl̄ia tua. **Exaudi**
dñe iusticia meam intende deprecationē meam. **oio**

Da q̄s om̄pe d̄s. ut sacro nos purifi
cante ieiunio sinceris mentibz ad
sancta uentura facias puenire. **p̄. lecto li. ge**

7 diebz illis. Dixit ioseph fratribz n̄elis.

suis. Audite somniū meū qđ uidi. Puta-
 bam nos ligare manipulos in agro. et
 quasi resurgere manipulū meū et stare.
 urosq; manipulos circumstantes ado-
 rare manipulū meū. Rndertunt frēs ei.
 Nunquid rex nr̄ eris. Aut subiciemur
 ditioni tue. Hec ergo causa somniorū
 atq; sermonū. inuidie et odij fomite nū-
 strauit. Aliud quoq; uidit somnium.
 qđ narrans fratrib; ait. Vidi p̄ somniū
 quasi solem et lunā. et stellas undeci ado-
 rare me. Qđ cum p̄ suo et fratrib; retu-
 lisset. increpauit eum pater et dixit. Qđ
 sibi uult hoc somniū qđ uidisti. Nun-
 quid ego et mater tua et frēs tui adorabi-
 mus te sup̄ terram. Inuidebant igit̄ ei frēs
 sui. pater uero rem tacitus considerabat.
 Cumq; frēs illius in pascendis gregib;
 patris morarent̄ in sicheem. dixit ad eū
 isrl̄. Fratres tui pascunt oues i siccanis.
 ueni mittā te ad eos. Quo rndente pre-
 sto sum. ait. Vade et uide si cuncta p̄sp̄era
 sint erga frēs tuos et pecora. et renuncia
 michi quid agatur. Missus de ualle he-
 bron. uenit in sicheem. Inuenitq; eū uir
 errantē in agro. et interrogauit quid que-
 reret. At ille rndit. Fratres meos q̄ro.

// Indica michi ubi pascant greges.

Dixitq; ei uir. Recesserunt de loco isto. Au-
diui aut; eos dicentes. Eamus in dothaim.
Prexit ergo ioseph post fratres suos. et in-
uenit eos in dothaim. Qui cum uidissent
eum pcul anteq; accederet ad eos. cogita-
uerunt illu occidere. et mutuo loquebantur.
Ecce somniator uenit. Venite occidam;
eum. et mittam;^{cu} in cisterna ueterē. dice-
musq; fera pessima deuorauit eū. Et
tunc apparebit quid plint illi somnia sua.
Audiens aut; hoc ruben. nitebat; liberare
eum de manib; eor;. et dicebat. Nō int-
ficiamus aīam eius. nec effundam;[?] san-
guinē. s; picite eū in cisterna hanc que
est in solitudine. manusq; uras seruate
innoxias. Hoc aut; dicebat. uolens eum
eripere de manib; eor;. et redere p;ri suo.
Ad dñm cū tribularet clamauī et exaudi **gr̄**
uit me. **D**ñe libera aīam meā a labijs iniquis
et a lingua dolosa. **tr̄ct.?** **D**ñe n̄ scdm p̄ta n̄ra.
Nullo t. d. i. d. s. et turbi. **Scdm matheum.**
iudeor; pabolam hanc. Homo quidam
erat paterfamilias qui plantauit vineā.
et sepe circumfodit eam. Et fodit in ea tor-
cular. et edificauit turrin in medio eius.
et locauit eam agricolis. et p̄gre p̄fectus
est. Cum autē tempus fructuū; appropi-

quasset. misit seruos suos ad agricolas.
 ut acciperent fructus eius. Et agricole app^h
 hensis seruis eius. alium ceciderunt. alium
 occiderunt. alium uero lapidauerunt. Iterum
 misit alios seruos plures prioribus. et fe-
 cerunt illis. **N**ouissime aut misit ad eum
 filium suum dicens. Verebuntur filium meum.
Agricole aut uidentes filium. dixerunt in-
 tra se. **H**ic est heres. Venite occidamus eum.
 et habebimus hereditatem eius. Et apphen-
 sum eum eiecerunt extra vineam. et occiderunt.
Cum ergo uenit dominus vinee. quid faciet
 agricolis illis? **R**espondunt illi. **M**alos male
 prodet. et vineam suam locabit aliis agricolis.
 qui reddent ei fructum temporibus suis. **D**ixit
 illis ihesus. **N**umquam legistis in scripturis.
Lapidem quem reprobauerunt edificantes. hic
 factus est in caput anguli. a domino factum est
 istud et est mirabile in oculis nostris. **I**deo
 dico uobis. quia auferet a uobis regnum
 dei. et dabitur genti facienti fructus eius.
Et qui ceciderit super lapidem istum. confringe-
 tur. **S**uper quem uero ceciderit. sternetur eum. **E**t
 cum audissent principes sacerdotum et pha-
 risei parabolas eius. cognouerunt quod de
 ipsis diceret. **E**t querentes eum tenere ti-
 muerunt turbas. quoniam sicut prophetam eum

// dñe i auxiliū
meū respice //

habebant. **D**ñe in auxiliū meū respice offer-
fundant & reuerant qui querūt aīam meā ut au-
ferant eam. **N**ec in nobis sacrificia dñs **sc̄r̄**
& actione p̄maneat & opatione firment. **p.**

Cu dñe seruabis nos & custodies nos a ge **com**
nacione hac in eū. **R**acnos q̄s dñe **expl̄.**
accepto pignore salutis et̄ne sic tendere cō-
gruent. ut ad eam puenire possim. **p. sup**

Da qūs dñe pp̄lo tuo salutē mentis **pp̄lm.**
& corp̄is. ut bonis opib; inhendo. tue sēp
ūtutis meatur p̄tectione defendi. **p. Sabbō**

Da qūs dñe nr̄is effectū ieiunij sa **oio**
lutarem. ut castigatio carnis assum-
pta. ad nr̄arū uegetationē transeat aīaz.
p. Hys sacrificijs dñe accede placatus **sc̄r̄**
ut qui pp̄ijs oramus absolui delictis. nō
grauem̄ et̄nis. **p. S**ac̄menti tui dñe **expl̄.**
diuina libatio penetrālia nr̄i cordis ifun-
dat. & sui p̄ticipes potent̄ efficiāt. **p. Dñica**

Oculi mei semp ad dñm **Tertia in xl̄^{ma}**
quōz ip̄e euellet te laqueo pedes meos re-
spice in me & miserere mei quōz vnicus &
paup sum ego. **v.** Ad te dñe leuaui aīaz meam
dñs meus in te confido non erubescam. **Oratio**

Quesum̄ om̄ps dñs uota humiliū re-
spice atq; ad defensionē nr̄am dextā;
tue maiestatis extende. **p. Ad ephesios.**

Files. Estote imitatores dei. sicut filij
 km̄i. ⁊ ambulate in dilectione sicut
 et xp̄us dilexit nos. ⁊ tradidit semetip̄m
 p̄ nobis oblationē ⁊ hostiam deo in odore
 suauitatis. Fornicatio autē ⁊ oīs immūdi-
 tia aut auaricia nec noīet in uobis sicut
 decet sanctos. aut turpitudō. aut stultilo-
 quū. aut scurrilitas que ad rem n̄ ptinet.
 s; magis gr̄az actio. Hoc autē scitote intel-
 ligentes. q̄ omnis fornicator. aut imūdus
 aut auarus qd̄ ē ydolorū seruitus non h̄t
 hereditatem in regno xp̄i dei. Nemo uos
 seducat in anib; uerbis. p̄t hoc enī uenit
 ira dei in filios diffidentie. Nolite ergo
 effici p̄ticipes eorū. Eratis enī aliquādo tē-
 nebre. nūc autē lux in dño. ut filij lucis
 ambulate. Fructus enī lucis ē in omni
 bonitate ⁊ iusticia ⁊ iūitate. **Exurge gr̄**
 dñe nō p̄ualeat homo iudicent̄ gentes in espe-
 ctu tuo. **In** conuētento inimicū meū retrosum
 infirmabunt ⁊ peribūt a facie tua **Tractus.**
Ad te leuaui oculos meos qui habitas in ce-
 lis. **Et** sicut oculi seruorū in manib; dñorū
 suorū. **Et** sicut oculi ancille in manib; dñe
 sue. **Ita** oculi nr̄i ad dñm deū nr̄m donec mi-
 serereatur nobis. **Miserere** nobis dñe misere-
 re nobis. **Secundum L u c a m.**

Nullo t̄. Erat ih̄c eiciens demoniū. ⁊ illud
erat mutū. Et cū eiecisset demoniū locut⁹
est mutus. ⁊ admirate sunt turbe. Quidā
autē ex eis dixerunt. In belzebub principe de-
monioꝝ. eicit demonia. Et alij temptantes.
signū de celo querebant ab eo. Ip̄e autē ut
uidit cogitationes eoz. dixit eis. Om̄e re-
gnū in seipm̄ diuisum desolabit. ⁊ dom⁹
sup̄ domū cadet. Si autē et sathanas in se-
ipm̄ diuisus ē. quomō stab⁹ regnū ip̄ius.
quia dicitis in belzebub eicere me demoia.
Si autē in belzebub eicio demonia. filiū ur̄i
in quo eiciunt. Ideo ipsi iudices ur̄i erūt.
Porro si in digito dei eicio demonia. p̄fec-
to uenit in uos regnū dei. Cum fortis
armatus custodit atriuū suū. in pace sunt
oīa que possidet. Si autē fortior illo sup̄uei-
ens uicerit eū. uniuersa arma ei⁹ aufert in q̄-
bus confitebat. ⁊ spolia eius distribuet. Q̄
nō est meū aduisum me ē. Et qui n̄ colli-
git meū dispergit. Cū immūdus spirit⁹
exierit ab hoīe ambulat p̄ loca inaquosa.
querens requiē ⁊ nō inueniens dicit. Re-
uertar in domū meā unde exiui. Et cum
uenit. inuenit scopis mūdātā ⁊ ornātā.
Et tūc uadit ⁊ assumit septē alios spirit⁹
secū nequiores se. ⁊ ingressi habitant ibi.

Et fuit nouissima hoīs illius peiora prio-
ribz. Factū est aut̄ cum hec diceret. Extollens
uocem quedā mulier de turba. dixit illi.
Beatus uenit̄ qui te portauit: ⁊ ubera que
suxisti. At ille dixit. Quin ymo: beati qui
audiūt uerbum dei: ⁊ custodiūt illud. **offer**

Iusticie dñi recte letificantes corda ⁊ iudicia eius
dulciora sup mel ⁊ fauū nam ⁊ seruus tuus custo-
dit ea. **H**ec hostia dñe quis emūdet no **sec̄**
stra delicta. ⁊ ad sacrificiū celebrandū sub-
ditoꝝ tibi corpora mentesq; sanctificet. **P.**

Passer inuenit sibi domū ⁊ turtur nidū ubi **co.**
reponat pullos suos altaria tua dñe ututū rex
meus ⁊ deus n̄s beati qui h̄tant in domo tua do-
mine in seculum seculi laudabūt te. **A** cū **apl'**
ctis nos quis dñe reatibz ⁊ piculis ppiciat?
absolue. quos tanti misterij tribuis esse
participes. **P** dñm n̄m. **feria secunda oio**

Quordibz n̄ris quis dñe grām tuā be-
gnus infunde. ut sicut ab elc̄is car-
nalibz abstinem? ita sensus quoq; n̄ros
a noxijs retraham? excessibz. **P.** **M** un? **sec̄**
qđ tibi dñe n̄re seruitutis offerim? tu sa-
lutare nobis pfice sacramentū. **Per. aplin.**

Presta qđ om̄p̄ ⁊ m̄icors d̄s. ut que ore
tingimus pura mente capiam? **P.** **fiā. iij**

A xaudi nos om̄p̄ ⁊ m̄icors d̄s. **Oio.**

et retinencie salutaris. ppicius nobis dona
concede. **P.** Per hec ueniat q̄s dñe sac̄ **sc̄**
menta n̄re redemptionis effectus. q̄ nos
r̄ ab humanis retrahat semp̄ excessibz. r̄
ad salutaria cūcta pducat. **P.** **Sacris apln.**
dñe misteris expiati. r̄ ueniam q̄s r̄leq̄
mur r̄ gr̄am. **P.** dñm n̄rm. **feria Quarta.**

Ego aut̄ in dño sp̄abo exultabo r̄ letabor in
tua m̄ia quia respexisti humilitatē meaz
S. In te dñe sp̄au nō r̄fundar̄ in et̄nū in iusticia

P. presta nobis q̄s dñe **oro** tua libera me ^{et eripe}
ut salutaribz ieiuniis eruditi a noxi
is quoq; uicis abstinentes. ppiciationez
tuam facilius impetrem? **P.** **libri exodi**

Hec dicit dñs d̄s. Honora patrem tuū
r̄ matrem tuā. ut sis longenus super
fram. quā dñs d̄s tuus dabit tibi. **Nō** oc
cides. nō mechaberis. nō furtū facies. nō
loqueris r̄tra pximū tuū falsum testio?
nō r̄cupisces domū pximi tui. nec desida
bis uxorem eius. non seruū nō ancillam.
nō bouē nō asinū. nec oīa que illius sūt.
Cunctus aut̄ ppl̄us audiebat uoces r̄ ui
debat lampades r̄ sonitū buccine. mon
temq; fumigantē. Et p̄territi ac pauore
r̄cussi steterunt p̄cul. dicentes moȳsi. Lo
quere tu nobis r̄ audiem? nō loquat̄ nō

bis dñs. ne forte moriam. Et ait moyses ad
 pplm. Nolite timere. ut enī pbaret uos
 uenit dñs. et ut terror illius esset in uobis.
 et nō peccaretis. Stetitq; pplius delonge moy-
 ses autē accessit ad caliginē in qua erat dñs.
 Dixitq; p̄terea dñs ad moysen. Hec dices
 filius israhel. Vos uidistis qđ de celo locutus
 sum uobis. Non facietis deos aureos. n̄
 deos argenteos facietis uobis. altare de
 terra facietis michi. et offeretis sup illud
 holocausta et pacifica uia. oues uias et boues
 in omni loco in quo memoria fuit nomis
 mei. **M**iserere michi dñe quoz infirmus sum **gr̄**
 sana me dñe **v̄**. Conturbata sunt oia ossa mea et
 anima mea turbata est ualde. **Scdm matheū.**
In illo t. Accesserūt ad ihm ab ierlumis
 scribe et pharisei dicentes. Quare discipuli
 tui transgrediūt traditiones seniorū. **Nō**
 enī lauant manus suas. cū panē mandu-
 cant. **I**psē aut r̄ndens ait illis. Quare et
 uos transgredimū mandatū dei p̄t tradi-
 tionez ur̄am. **N**am dñs dixit. Honora pa-
 trem tuū et matrē. et qui maledixit p̄i uel
 m̄ri morte moriat. Vos aut dicitis. Qui
 cūq; dixit p̄i uel m̄ri mun' qđcūq; est ex
 me tibi p̄terit. et nō honorificauit patres
 suū aut matrem suā. et irritū fecistis man-

datū dei p̄t̄ traditionē ūam. **V**poctite be-
ne p̄phetauit de uobis ysaias dicens. **Po-**
pulus hic labijs me honorat. cor at̄ eor̄
longe ē a me. **S**ine causa aut̄ colunt me.
docentes doctrinas & mandata hominū.
Et conuocatis ad se turbis. dixit eis. **Au-**
dite & intelligite. **N**on q̄d intrat in os co-
inquinat hominē. s; q̄d p̄cedit ex ore hoc
coinquinat hoīem. **T**unc accedentes disci-
puli eius. dicunt ei. **S**cis quia p̄her̄ audi-
to hoc ūbo scandalizati sunt. **A**t ille r̄n-
dens ait. **O**mnis plantatio quā nō plan-
tauit p̄r̄ meus celestis. eradicabit̄. **S**inite
illos. ceci sunt duces cecor̄. **C**ecus autez
si ceco ducatu p̄stet. ambo in foueā ca-
dunt. **R**ndens aut̄ petrus. dixit ei. **E**disse
nobis p̄bolam istam. **A**t ille dixit ei.
Ad huc & uos sine intellectu estis. **N**on
intelligitis. quia om̄e q̄d in os intrat ī
uentrem uadit. & in secessum emittitur.
Que aut̄ p̄cedunt de ore de corde exeunt.
& ea coinquinat hoīem. **D**e corde enī exe-
unt cogitationes male. homicidia adul-
teria. fornicationes. furta. falsa testimo-
nia. blasphemie. **H**ec sunt que coinquī-
nant hoīem. **N**on lotis autez manibus
manducare. nō coinquinat hoīem. **offer**

Dñe fac mecum misericordiam tuam propter nomen tuum quia
suavis est misericordia tua. **S**uscipe quoniam domine preces **scilicet**
populi tui cum oblationibus hostiarum et tua mi-
steria celebrantes. ab omnibus nos defen-
de periculis. **P.** **N**otas michi fecisti vias **com-**
mune adimplebis me leticia cum vultu tuo domine. **apl.**

Sanctificet nos domine qua passus sum mensa
celestis. et a cunctis erroribus expiatus. su-
pernis promissionibus reddat acceptos. **P.**

Concede quoniam omnipotens deus. ut qui pro **sup** populi
protectionis tue gratiam querimus. liberati a
malis omnibus securi tibi mente seruiamus. **P.**

Magnificet te domine sanctorum **feria quinta oratio.**

Matorum cosme et damiani beata solenni-
tas. qua et illis gloriam sempiternam et operum
nobis ineffabili providentia contulisti. **P. scilicet**

In tuo domine precioso amore sacrificium istud offe-
rimus sanctificandum ex quo sancti amoris sum-
psit omne principium. **P.** **S**it nobis domine sa- **apl.**

cramenti tui ^{precepto} certa saluatio. que cum beatorum
mirum tuorum cosme et damiani mitis im-
plorat. **P** dominum nostrum. **feria sexta. Introitus**

Hac mecum domine signum in bonum ut videant quod
me oderunt et confundant quoniam tu domine adiu-
uisti me et solatus es me. **V.** Inclina domine aures

tuas et exaudi me quoniam inops et pauper sum ego.

Tu omnia nostra quoniam domine benigno favore **oratio**

// et in tuo nomine ab omnibus venerabiliter celebratur et sumitur. //

psequere. ut sicut ab alimentis abstine-
mus in corpe. ita a uicijs ieiunemus in
mente. **pet dñm n. Lectio libri numeri.**

In diebus illis. Conuenerunt filij isrl' ad
moysen & aaron. & uisi in seditione dice-
runt. Da nobis aqua ut bibam? Ingres-
susq; moyses & aaron dimissa multitudo
ante tabernaculu federis. conuerſi pñi
in terram. clamaueruntq; ad dñm atq; dice-
runt. **D**ñe d's exaudi clamore ppli hui?
& aperi eis thesauru tuu fonte aque uiue.
ut ^{cesset} faciat^{ur} murmuratio eoz. Et apparuit
glia dñi sup eos. locutusq; e dñs ad moy-
sen dicens. Tolle uigam & egrega pplm
tu & aaron frat tuus. & loquimur ad petra
coram eis. & illa dabit aquas. Cuiq; edu-
xeris aqua de petra. bibet ois multitudo
& iumenta eius. Tulit ergo moyses uir-
gam que erat in respectu dñi sicut pcepe-
rat ei. egregata multitudine. ante petra
dixitq; eis. **A**udite rebelles & increduli.
Num de petra hac uobis aqua poterim?
eicere? Cuiq; eleuass; manu moyses pec-
ciens uiga bis silicem. egressse sunt aque
largissime. ita ut plus bibet et iumenta.
Dixitq; dñs ad moysen & aaron. **Q**uia
no credidistis michi ut sanctificaretis

me coram filijs isrl. nō introducetis hos
 p̄plos in terram quā dabo eis. Hec est aqua
 traditionis ubi iurgati sunt filij isrl. et
 dñm. et sanctificatus est in eis. **In deo gr̄**
 spauit cor meū et adiutus sum et refloruit caro
 mea et ex uoluntate mea exitebor illi. **Ad te dñe**
clamabo d̄s meus ne sileas et ne discedas a me.
In illo t̄. Venit ih̄c in ciuitatē s̄. matheū.
 samarie que dicit sichar. iuxta prediū qd̄
 dedit iacob ioseph filio suo. Erat autem
 ibi fons iacob. Ih̄c ergo fatigatus ex iti-
 nere. sedebat sic sup fontē. Hora erat q̄si
 sexta. uenit mulier de samaria. haurire a-
 quam. Dicit ei ih̄c. Da michi bibere. Disci-
 puli aut̄ eius abierant in ciuitatē: ut ci-
 bos emerent. Dicit ergo ei mulier illa sa-
 maritana. Quomō cum tu iudeus sis et
 bibere a me postis. que sum mulier sa-
 maritana. Non enī contunt iudei sa-
 maritanis. Respondit ih̄c. et dixit ei. Si scires
 donū dei. et quis ē qui dicit tibi da michi
 bibere. tu forsitan petisses ab eo et dedisset
 tibi aquā uiuam. Dicit ei mulier. Dñe.
 neq; in quo haurias habes. et puteus al-
 tus est. Unde ergo habes aquā uiuam.
 Nunquid tu maior es p̄re nr̄o iacob qd̄
 dedit nobis hunc puteum. et ip̄e ex eo bi-

bit et filij eius et pecora. **R**ndit ihc et dixit
ei. **O**mnis qui biberit ex aqua hac siciet
iteru. **Q**ui aut biberit ex aqua qua ego da-
bo no siciet in etnu. s; aqua qua ego dabo
ei fiet in eo fons aque salientis in uitam
etnam. **D**icit ad eu mulier. **D**ne da michi
hanc aqua ut no sicia neq; uenia huc hau-
rire. **D**icit ei ihc. **V**ade uoca uiru tuu. et ueni
huc. **R**ndit mulier. et dixit. **N**o habeo ui-
rum. **D**icit ei ihc. **H**ene dixisti quia no ha-
leo uiru. **Q**uq; eu uiros habuisti. et hunc
que habes non e tuus uir. **H**oc ue dixisti.
Dicit ei mulier. **D**ne uideo quia ppha es
tu. **P**atres nei in monte hoc adorauerunt.
et uos dicitis quia iherlmis est locus ubi
adorare oportet. **D**icit ei ihc. **M**ulier crede
michi. quia uenit hora qn neq; i monte
hoc neq; in iherlmis adorabitis patre. **V**os
adoratis qd nescitis. nos adoramus qd scimus.
quia salus ex iudeis e. **S**i uenit hora et nuc
est. qn ueri adoratores adorabunt patre in
spu et uitate. **N**am et pi tales querit. qui
adorent eu. **S**pūs est deus et eos qui ado-
rant eum in spu et uitate oportet adorare.
Dicit ei mulier. **S**cio quia messyas uenit
qui dicit xpc. **C**um ergo uenit ille nobis
annuciabit oia. **D**icit ei ihc. **E**go sum q

loquor tecū. Et continuo uenerūt discipuli.
 et mirabantur quia cū muliere loquebatur.
 Nemo tamen dixit. quid queris. aut quod
 loqueris cum ea. Reliquit uero ydriam
 suam mulier et abiit in ciuitatē. et dixit illi
 hominibus. Venite et uidete hominem qui dixit
 michi oīa quecūque feci. Nunquid ipse est
 xpc? Exierunt ergo de ciuitate. et uenie-
 bant ad eum. Interea rogabant eū disci-
 puli eius dicentes. Rabbi manduca. Ille
 autē dixit eis. Ego cibum hęcō manduca-
 re quē uos nescitis. Dicebant ergo disci-
 puli eius ad inuicem. Nunquid aliquis
 attulit ei manducare? Dicit eis ihc. Me-
 cibus est. ut faciam uoluntatē eius qui
 misit me. ut perficiam opus eius. Rōne
 uos dicatis quod adhuc quatuor menses
 sunt. et messis uenit. Ecce dico uobis. le-
 uate oculos uōros. et uidete regiones. quā
 albe sunt iam ad messem. Et qui metit
 mercedem accipit. et congregat fructū in ui-
 tam eternam. ut et qui seminat. sil' gaude-
 at. et qui metit. In hoc enī est ūbum uerū.
 quia alius ē qui seminat. et alius ē qui
 metit. Ego misi uos metē. quod uos non
 seminastis. Alii laborauerūt. et uos in la-
 bores eorū introistis. Ex ciuitate autē illa

multi crederunt in eum samaritanorum propter
verbum mulieris testimonium prohibentis. quia
dixit michi omnia quae quae feci. Cumque uen-
issent ergo ad illum samaritani rogauerunt eum
ut ibi maneret. Et mansit ibi duos dies.
Et multo plures crederunt propter sermo-
nem eius. et mulieri dicebant. Quia iam
non propter tuam loquelam credimus? ipsi enim
audiuimus et scimus. quia hic est uere salua-
tor mundi. **I**ntende uoti orationis mee rex **offer**

meus et deus meus quomodo ad te orabo domine. **lect**
Respice domine propitius ad munera que sa-
cramus. ut et tibi grata sint nostra ieiunia
et nobis salutaria semper existant. **p. com.**

Qui biberit aquam quam ego **da**do **et** dicit dominus sa-
maritane fiet in eo fons aque salientis in uita
eterna. **H**uius nos domine preceptio sac-
ramenti mundet a crimine et ad celestia regna
perducatur. **p. p.** **P**ater quis omnipotens deus. ut **fr. plin**
qui in tua protectione fidemur cuncta nobis
aduersantia te adiuuante vincamur. **p. Sab**

Presta quis omnipotens deus. ut qui se **bato orō**
affligendo carnem ab alimentis ab-
stinent. sectando iusticiam a culpa ieiunent.
p. **C**oncede quis omnipotens deus. ut huius **feri**
sacrificij munus oblatum fragilitatem nostram
ab omni malo purget semper et muniat. **p.**

Quis omnipotens deus. ut in te eius membra *apl.*
numeremur. cuius corpori communicamur
et sanguini. *P. e. Omnia. iij. in xl. Introitus.*

Letare ierusalem et conuentum facite omnes
qui diligitis eam gaudete cum leticia quod
in tristitia fuistis ut exultetis et facie
mini ab uberibus consolationis vestre. *Letatus sum*
in hijs que dicta sunt michi in domum domini ibimus.

Qoncede quis omnipotens deus. ut qui *Oro.*
ex merito nostre actionis affligimur tue
gracie consolatione respirem. *P. ad galath.*

Res. Scriptum est quod abraham duos
filios habuit. unum de ancilla et unum
de libera. Sed qui de ancilla secundum carnem
natus est. qui autem de libera per re-promissionem
que sunt per allegoriam dicta. Hec enim sunt
duo testamenta. unum quidem in monte sy-
na in seruitute generans que est agar.

Syna enim mons est in abrabia. qui natus
est ei que nunc est iherusalem. et seruit cum
filij suis. Illa autem que sursum est ieru-
salem libera est. que est mater nostra. Scriptum
est enim. *Letare sterilis que non paris. erumpe*
et clama que non parturis. quia multi filij
deserte magis quam eius que habet iurum.
Nos autem fratres secundum ysaac promissionis
filij sumus. Sed quomodo tunc is qui secundum

1171
carnem natus fuerat psequabat eum qui
scdm spm. ita nūc. S; quid dicit scripta
Eice ancillam ⁊ filium eius. Non ei erit
heres filius ancille cū filio libere. Itaq; fra-
tres. nō sumus ancille filij s; libere. Qua
libertate xps nos liberauit. **L**etatus s;
sum in hys que dicta sunt michi in domū dñi i-
bimus. **V.** Fiat pax in uirtute tua ⁊ habundantiā
turriz tuis. **Q**ui confidit in dño sicut **tract.**
mons syon nō commouebit in etnū qui hītat i
ierlm. **V.** Montes in ciuitate eius ⁊ dñs in ciuitate
populi sui ex hoc nūc et usq; in sclm. **S. matheū**
Iohes. **I**n illo t. Abiit ihc trans mare galilee qd
est tyberiadis. ⁊ sequebat eum multitudo
magna. quia uidebat signa que faciebat
sup hys qui infirmabant. Subiit ergo i
montē ihs. ⁊ ibi sedebat cū discipulis suis.
Erat aut primū pascha dies festus iude-
orum. Cum subleuasset ergo oculos ihs.
⁊ uidisset quia multitudo maxima ue-
nit ad eum. dicit ad philippū. **V**nde eme-
mus panes ut manducent hū. **H**oc at
dicebat. temptans eū. Ipse enī sciebat.
quid esset facturus. **R**ndit ei philippus.
Ducentoz denarioz panes nō sufficiūt
eis. ut unusquisq; modicū quid accipi-
at. **D**icit ei vnus ex discipulis eius an-